TABELLA - INDEX TESTIUM ET MEDICORUM-PERITORUM
AB INSPECTIONE

MIRACOLO
GUARIGIONE DI SUOR PASQUALINA CALVI

Nome, cognome, eta e
condizione dei testi

Natura e
gravita della
malattia

Summ., pag.

Invocazione
del Ven.
Servo di Dio

Summ., pag.

Guarigione
rapida e
completa

Summ., pag.

INQUISIZIONE DIOCESANA
DI MILANO (1998)

I TESTE - Suor PASQUALINA CALVI,
religiosa delle Suore di S. Marcellina, ¢
la sanata; di anni 61. Summ., pp. 15-22.

II TESTE - Dr. ALFREDO ROMEO, medi-
co specializzato in geriatria, responsabile
del reparto religioso della Residenza Sa-
nitaria Assistenziale (RAS); di anni 56.
Summ., pp. 22-29.

III TESTE - Suor ANGELINA GIORGIO-
NE, religiosa delle Suore di Santa Mar-
cellina, superiora della casa di cura a
Cernusco sul Naviglio; di anni 87.
Summ., pp. 29-32.

IV TESTE - Suor PAOLA VIGANO, reli-
giosa delle Suore di Santa Marcellina,
superiora della casa di Sori (Genova);
di anni 73. Summ., pp. 32-34.

V TESTE - Suor JOLANDA CORTELLI-
NI, religiosa delle Suore di Santa Mar-
cellina; di anni 78. Summ., pp. 34-39.

VI TESTE - Dr. ANGELO SGHIRLAN-
ZONI, medico specializzato in neurolo-
gia e psichiatria, aiuto neurologo
all’Istituto neurologico C. Besta di Mi-
lano; di anni 55. Summ., pp. 39-40.

15

23-27

30

33

35

39-40

17,20

31

33

37

20-22

27-29

31-32

33-34

37-38



Nome, cognome, eta e
condizione dei testi

Natura e
gravita della
malattia

Summ., pag.

Invocazione
del Ven.
Servo di Dio

Summ., pag

Guarigione
rapida e
completa

Summ., pag.

VII TESTE - Sig.ra DIONISIA BLANDO-
LINO, infermiera professionale presso
I’Istituto Mons. Luigi Biraghi; di anni
26. Summ., pp. 40-43.

VIII TESTE - Suor GIOVANNA MARRA,
religiosa delle Suore di Santa Marcelli-
na, infermiera professionale; di anni 47.
Summ., pp. 43-46.

IX TESTE - Sigra ANNA MARIA CAR-
GNEL, coniugata, fisiochinesiterapista;
di anni 45. Summ., pp. 47-49.

X TESTE - P. ANDREA FAUSTINI (nel
sec. CARLO), sacerdote professo del-
I’Ordine Ospedaliero di S. Giovanni di
Dio (Fatebenefratelli); di anni 54.
Summ., pp. 50-53.

XI TESTE (1° ex off) - Suor ELISA ZAN-
CHI, religiosa delle Suore di Santa
Marcellina; di anni 85. Summ., pp. 53-
57.

XII TESTE (2° ex off)) - Suor MARIA
PAOLA ALBERTARIO, religiosa delle
Suore di Santa Marcellina; di anni 71.
Summ., pp. 57-60.

XIII TESTE (3° ex off) - Suor DONATA
PARATA, religiosa delle suore di Santa
Marcellina, infermiera nella casa ma-
dre; di anni 50. Summ., pp. 60-62.

XIV TESTE - Sig.ra FRANCA VERGELIO,
cugina della sanata, casalinga; di anni
70. Summ., pp. 63-64.

41

43

47

50

54

58

61

63

41-42

44-45

49

51

55

59

62

64

42-43

45-46

49

52-53

56-57

60

62

64



Natura e Invocazione Guarigione
gravita della del Ven. rapida e
Nome, cognome, eta e malattia Servo di Dio completa
condizione dei testi
Summ., pag. Summ., pag | Summ., pag.
XV TESTE - Sig.ra MADDALENA CAL- 65 66 66-67
VI, sorella della sanata; di anni 60.
Summ., pp. 64-67.
XVI TESTE - Dr. DAVIDE SPIGA, medico 68 68-69
presso I’Istituto Biraghi a Cernusco sul
Naviglio; di anni 37. Summ., pp. 67-69.
XVII TESTE - Suor LUCIA PELILLI, reli- 70 70 71

giosa delle Suore di Santa Marcellina;
di anni 79. Summ., pp. 69-71.

PERITI «<AB INSPECTIONE>»

I PERITO. Dott. GIANLUIGI BARBI, spe-
cialista in cardiologia, geriatria, geron-
tologia ed angiologia, primario medico
all’ospedale S. Anna di Como.

Esame orale, Summ., pp. 71-73.

Relazione scritta; Summ., pp. 73-75.

II PERITO. Dott. ALBERTO MARCHET-
TI, medico specialista in ortopedia, te-
rapia fisica e riabilitazione, aiuto presso
la divisione paraplegici presso il centro
traumatologico ortopedico di Milano.

Esame orale, Summ., pp. 76-79.

Relazione scritta; Summ., pp. 79-80.

DOCUMENTL Summ., pp. 81-375.




