## TABELLA - INDEX TESTIUM ET MEDICORUM-PERITORUM AB INSPECTIONE

## MIRACOLO GUARIGIONE DI SUOR PASQUALINA CALVI

Nome, cognome, età e condizione dei testi	Natura e gravità della malattia	Invocazione del Ven. Servo di Dio	Guarigione rapida e completa
	Summ., pag.	Summ., pag.	Summ., pag.
INQUISIZIONE DIOCESANA DI MILANO (1998)			
I TESTE - Suor PASQUALINA CALVI, religiosa delle Suore di S. Marcellina, è la sanata; di anni 61. <i>Summ.</i> , pp. 15-22.	15	17, 20	20-22
II TESTE - Dr. ALFREDO ROMEO, medico specializzato in geriatria, responsabile del reparto religioso della Residenza Sanitaria Assistenziale (RAS); di anni 56. <i>Summ.</i> , pp. 22-29.	23-27		27-29
III TESTE - Suor ANGELINA GIORGIO- NE, religiosa delle Suore di Santa Mar- cellina, superiora della casa di cura a Cernusco sul Naviglio; di anni 87. Summ., pp. 29-32.	30	31	31-32
IV TESTE - Suor PAOLA VIGANÒ, religiosa delle Suore di Santa Marcellina, superiora della casa di Sori (Genova); di anni 73. <i>Summ.</i> , pp. 32-34.	33	33	33-34
V TESTE - Suor JOLANDA CORTELLI- NI, religiosa delle Suore di Santa Mar- cellina; di anni 78. <i>Summ.</i> , pp. 34-39.	35	37	37-38
VI TESTE - Dr. ANGELO SGHIRLAN-ZONI, medico specializzato in neurologia e psichiatria, aiuto neurologo all'Istituto neurologico C. Besta di Milano; di anni 55. <i>Summ.</i> , pp. 39-40.	39-40		

Nome, cognome, età e condizione dei testi	Natura e gravità della malattia	Invocazione del Ven. Servo di Dio	Guarigione rapida e completa
condizione dei testi	Summ., pag.	Summ., pag	Summ., pag.
VII TESTE - Sig.ra DIONISIA BLANDO- LINO, infermiera professionale presso l'Istituto Mons. Luigi Biraghi; di anni 26. <i>Summ.</i> , pp. 40-43.	41	41-42	42-43
VIII TESTE - Suor GIOVANNA MARRA, religiosa delle Suore di Santa Marcellina, infermiera professionale; di anni 47. <i>Summ.</i> , pp. 43-46.	43	44-45	45-46
IX TESTE - Sig.ra ANNA MARIA CAR-GNEL, coniugata, fisiochinesiterapista; di anni 45. <i>Summ.</i> , pp. 47-49.	47	49	49
X TESTE - P. ANDREA FAUSTINI (nel sec. CARLO), sacerdote professo dell'Ordine Ospedaliero di S. Giovanni di Dio (Fatebenefratelli); di anni 54. <i>Summ.</i> , pp. 50-53.	50	51	52-53
XI TESTE (1° <i>ex off.</i> ) - Suor ELISA ZAN-CHI, religiosa delle Suore di Santa Marcellina; di anni 85. <i>Summ.</i> , pp. 53-57.	54	55	56-57
XII TESTE (2° <i>ex off.</i> ) - Suor MARIA PAOLA ALBERTARIO, religiosa delle Suore di Santa Marcellina; di anni 71. <i>Summ.</i> , pp. 57-60.	58	59	60
XIII TESTE (3° <i>ex off.</i> ) - Suor DONATA PARATA, religiosa delle suore di Santa Marcellina, infermiera nella casa madre; di anni 50. <i>Summ.</i> , pp. 60-62.	61	62	62
XIV TESTE - Sig.ra FRANCA VERGELIO, cugina della sanata, casalinga; di anni 70. <i>Summ.</i> , pp. 63-64.	63	64	64
	1	ı	1

			3
Nome, cognome, età e condizione dei testi	Natura e gravità della malattia	Invocazione del Ven. Servo di Dio	Guarigione rapida e completa
	Summ., pag.	Summ., pag	Summ., pag.
XV TESTE - Sig.ra MADDALENA CAL-VI, sorella della sanata; di anni 60. <i>Summ.</i> , pp. 64-67.	65	66	66-67
XVI TESTE - Dr. DAVIDE SPIGA, medico presso l'Istituto Biraghi a Cernusco sul Naviglio; di anni 37. <i>Summ.</i> , pp. 67-69.	68		68-69
XVII TESTE - Suor LUCIA PELILLI, religiosa delle Suore di Santa Marcellina; di anni 79. <i>Summ.</i> , pp. 69-71.	70	70	71
PERITI «AB INSPECTIONE»			
I PERITO. Dott. GIANLUIGI BARBI, specialista in cardiologia, geriatria, gerontologia ed angiologia, primario medico all'ospedale S. Anna di Como. Esame orale, <i>Summ.</i> , pp. 71-73.			
Relazione scritta; Summ., pp. 73-75.			
II PERITO. Dott. ALBERTO MARCHET- TI, medico specialista in ortopedia, te- rapia fisica e riabilitazione, aiuto presso la divisione paraplegici presso il centro traumatologico ortopedico di Milano. Esame orale, <i>Summ.</i> , pp. 76-79.			
Relazione scritta; Summ., pp. 79-80.			
<b>DOCUMENTI</b> , <i>Summ.</i> , pp. 81-375.			